РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         с. Григорьевка                                                                      13.02.2017г.                                                                                           № 6 - п

О внесении изменений в постановление
от 26.01.2017 г. № 5-п «Об утверждении
стоимости услуг по погребению».

        На основании ст. ст.9,12 Федерального закона от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в ред. от 03.07.2016 г., с изм. от 19.12.2016 г.), руководствуясь ст. 31 Устава Григорьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Григорьевского сельсовета от 26.01.2017 г. № 5-п «Об утверждении стоимости услуг по погребению» следующие изменения:
- Приложение № 1 к указанному постановлению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.

     2.Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации                                             И.В. Изместьев

                                                                                    Приложение к постановлению
[bookmark: _GoBack]                                                                                    администрации Григорьевского сельсовета от 13.02.2017 г. №  6- п

СТОИМОСТЬ УСЛУГ   ПО  ПОГРЕБЕНИЮ

	№
п/п
	Наименование  услуг
	Стоимость услуг (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление гроба
	3196-50

	3
	Перевозка умершего на кладбище
	бесплатно

	4
	Погребение (изготовление могилы)
	3478-20

	5
	Итого:
	6674-70